
10
B%

Město Bzenec, nám. Svobody 73, 696 81 Bzenec,

Ič :00284807

MĚSTSKÝ ÚŘAD BZENEC

Výroční zpráva za rok 2019

dle zákona č. 1 06/99 Sb., o svobodném přístupu k informacíiri. ve znění pozdějších předpisů

ad A) Poskyyání informací podle zákona č. 1 06/ĺ 999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Městský úřad ve Bzenci při poskytování informací postupuje v souladu se zákonem č. 106/1999
Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších novel a ‚Směrnicí o poskytování
informací dle zákona č. 106/l 999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších
novel“, kterou vydalo Město Bzenec.
Tato směrnice je závazná pro všechny pracovníky, kteří poskytují informace dle výše uvedeného
zákona aje dostupná na www stránkách města — www.bzenec.cz.
Povirmý subjekt mimo informace, které podává v písemné podobě žadateli, rovněž zveřejňuje
informace na úřední desce a dále jsou vybrané informace také zveřejňovány na ww‘v stránkách
města — wwwbzenec.cz.
ad B) Poskytování informací.
Podle ustanovení 1 8, odst. 1 zákona č. 1 06/1 999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
zveřejňujeme následující údaje o poskytování informací v roce 201 9 dle:

písm. a) počet písemně podaných žádostí o informace: 8
počet rozhodnutí o odmítnutí žádosti: O

písm. b) počet podaných odvolání: O

písm. c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu, jimž je nebylo
přezkoumáváno rozhodnutí v oblastí poskytovárn‘ informací:

písm. d) Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nebyly
nezbytnostij ej ich poskytnutí

písm. e) Počet stížností podaných podle 1 6 a) zákona, důvody jejich podání O
a stručný popis jejich vyřízení:
výsledky řízení osankcích za nedodržení tohoto zákona: nebyly

písm. 1) další infomace vztahující se k uplatňování tohoto zákona:
obec jako povinný subjekt vyřizuje žádosti o informace dle zákona — žádosti je
možno podávat ústně, písenině na adresu obec. úřadu tak na el. podatelnu a ta
musí splňovat náležitosti dle 1 4 zákona.

Výroční zprávu zveřejňuje tajemník Městského úřadu ve Bzenci. Uvedené informace jsou platné
k datu zveřejnění zprávy.

Ing. Roman Ostrézí
taj einník MěU

V Bzenci 14.01.2020

(Ĺ1 (
Zveřejněno nadíPodpis: /7 ť/) Sňato z „pevné“ůřední JÍs:
descedne: 14.01.2020j t

J
deskydne:0l.04.2020

..
2č/ooi I


